
   

    
        

ДУМА КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 
от 26 июня 2025 года № 44 
          г. Куртамыш 

  

 
О награждении Почетной грамотой Думы Куртамышского  

муниципального округа Курганской области 

 

 
В соответствии с решением Думы Куртамышского муниципального округа                   

Курганской области от 18 ноября 2021 года № 54 «О системе поощрений Думы               

Куртамышского муниципального округа Курганской области», рассмотрев                             

представленные материалы по награждению, Дума Куртамышского муниципального 

округа Курганской области 

РЕШИЛА: 

 1. Наградить Почетной грамотой Думы Куртамышского муниципального округа 

Курганской области за активное участие в жизни Куртамышского муниципального округа 

Курганской области, достижение эффективных показателей в трудовой и общественной 

деятельности Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Куртамышская детская школа искусств». 

2. Председателю Думы Куртамышского муниципального округа Курганской             

области Н.Г. Кучину обеспечить торжественное вручение Почетной грамоты. 

 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Куртамышская нива». 

 4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Думы                       

Куртамышского муниципального округа Курганской области. 

 

 

 
Председатель Думы Куртамышского  

муниципального округа Курганской области                                                            Н.Г. Кучин 


